2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.03.2021                                                 № 25-р
Об установлении мест для сжигания
 сухой растительности,

и иного мусора  на территории
Ленинского сельского поселения

В соответствии с письмом Комитета по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения, необходимо заблаговременно спланировать работу по проведению контролируемого отжига сухой растительности на подведомственной территории:
1. Определить  местом для сжигания сухой растительности и иного мусора в 1,3 км юго-восточнее с. Ленинское.
2. Оборудовать места для сжигания мусора первичными средствами пожаротушения, провести опашку указанного места по периметру, оборудовать емкости (ямы) для непосредственного сжигания мусора.
3. Рекомендовать населению Ленинского сельского поселения производить сжигание мусора в определенном месте по согласованию с администрацией Ленинского сельского поселения.
4. Проводить сжигание мусора на  территории Ленинского сельского поселения до введения особого противопожарного режима.
5. Настоящее распоряжение довести до сведения населения Ленинского сельского поселения.
6. Разместить настоящее постановление в местах массового пребывания людей.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ленинского

сельского поселения
                                                                          М.М. Зайченко
PAGE